РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.10.2024 года № 75
сл. Криворожье

Об отмене особого противопожарного режима
 на территории Криворожского сельского поселения

     В связи с наступлением устойчивых погодных условий, определяющих низкий класс пожарной опасности на территории муниципального образования «Криворожское сельское поселение», руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, п.9 ст.31 Устава муниципального образования «Криворожское сельское поселение»

1. Отменить с 21.10.2024 г. на территории муниципального образования «Криворожское сельское поселение»  особый противопожарный режим, установленный постановлением Администрации Криворожского сельского поселения от  27.04.2024 г.  № 44 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Криворожского сельского поселения».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

               Глава Администрации
            Криворожского сельского поселения                        Л.К. Донченко

Постановление вносит Ведущий специалист
Администрации  Криворожского сельского поселения